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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 16:15:15 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
*em: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: 21436 - LANCHES: SANDUICHE DE CARNE MOÍDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATATA PALHA; 
ACOMPANHADO DE SUCO DE TRUTA OU REFRIGERANTE. INCLUSO GUARDANAPOS, COPOS DESCARTAVEIS. LOCAL 
DESIGNADO PELA SECRETARA DA SAUDE. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 18.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAIANE FREITA SILVA- ME 046 32.863.576/0001-79 16,20 12,00 Sim 

2 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 024 33.604.637/0001-46 16,20 12,45 Sim 

3 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 010 42.801.123/0001-71 16,20 12,50 Sim 
4 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 048 11.750.292/0001-04 16,20 14,54 Sim 
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 077 18.552.033/0001-00 16,20 16,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

da SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 042 35.959.058/0001-41 16,20 7,50 Sim 

111". MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 082 41.157.232/0001-35 16,20 11,90 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 16:15:15 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: 21435- REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ISOPOR CONTENDO: BAIÃO OU 
ARROZ; FEIJÃO; FAROFA; SALADA DE VERDURAS; MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE (BRANCA OU VERMELHA); 
ACOMPANHADA DE SUCO DA FRUTA OU REFRIGERANTE. A REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUE NO PERÍMETRO DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (ZONA URBANA) 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 17.550,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 023 42.801.123/0001-71 15,32 11,70 Sim 

2 DAIANE FREITA SILVA - ME 073 32.863.576/0001-79 15,32 13,90 Sim 

3 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 058 41.157.232/0001-35 15,32 14,00 Sim 

4 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 039 11.750.292/0001-04 15,32 15,08 Sim 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 095 18.552.033/0001-00 15,32 15,32 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 001 35.959.058/0001-41 15,32 10,00 Sim 

GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 014 33.604.637/0001-46 15,32 11,69 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 16:15:15 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 

lerscrição: 21434 - BUFFET: (ALMOÇO/JANTAR) - ARROZ BRANCO OU A GREGA; MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE 
NTRE BRANCA E VERMELHA); FAROFA, SALADA DE VERDURAS, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES DE 

METAL, PRATOS E LOUÇAS, COPOS DE VIDRO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DA SAÚDE. 
Quantidade: 1.160 Valor Unit.: 33,50 Valor Total: 38.860,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DAIANE FREITA SILVA - ME 002 32.863.576/0001-79 41,00 

2 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 012 41.157.232/0001-35 41,11 

3 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 093 33.604.637/0001-46 41,11 

4 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 013 42.801.123/0001-71 41,11 

5 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 062 11.750.292/0001-04 41,11 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 029 18.552.033/0001-00 41,11 

DESCLASSIFICADOS 

33,50 Sim 

34,00 Sim 

34,67 Sim 

34,68 Sim 

35,32 Sim 

41,11 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 024 35.959.058/0001-41 41,11 25,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/07/2022 16:15:15 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: propria Modelo: coife break 
Descrição: 21433 - COFFE BREAK: CAFÉ; LEITE; ACHOCOLATADO; CHOCOLATE QUENTE; IOGURTE; DOIS TIPOS DE SUCO 
DA FRUTA; DOIS TIPOS DE BOLO CASEIRO; TAPIOCA REDONDA RECHEADA; PÃO COM PATÊ. INCLUSO; TALHERES DE 
METAL; GUARDANAPOS; COPO DE VIDRO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETRIA DE SAÚDE 
Quantidade: 1.160 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 16.124,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 074 41.157.232/0001-35 20,00 13,90 Sim 

2 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 068 42.801.123/0001-71 20,00 14,00 Sim 

3 DAIANE FREITA SILVA- ME 001 32.863.576/0001-79 20,00 16,90 Sim 

4 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 034 33.604.637/0001-46 20,00 17,99 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 091 35.959.058/0001-41 20,00 18,00 Sim 

6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 066 11.750.292/0001-04 20,00 19,30 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 059 18.552.033/0001-00 20,00 20,00 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: SANTA HE NA MATIAS DIN LLY 
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